

**Rikke Nisted Holding ApS**  
Hindbærvej 19, Ugelbølle, 8410 Rønde

**CVR-nr. 28 32 32 12**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2018

---

Rikke Juul Nisted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rikke Nisted Holding ApS Hindbærvej 19, Ugelbølle 8410 Rønde
	Telefon: 30381938
	CVR-nr.: 28 32 32 12
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Juul Nisted
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Kannikegade 4-6 8000 Århus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.544</b>	<b>-8.362</b>
1 Personaleomkostninger	-2.451	-2.482
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-34.995</b>	<b>-10.844</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-31.537
Andre finansielle indtægter	16.657	20.391
Øvrige finansielle omkostninger	-1.467	-3.207
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.805</b>	<b>-25.197</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.805</b>	<b>-25.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	175.000
Disponeret fra overført resultat	-125.605	-200.197
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.805</b>	<b>-25.197</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	118.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	118.875
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>118.875</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	339.693	413.054
Værdipapirer i alt	339.693	413.054
Likvide beholdninger	0	5.397
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>339.693</b>	<b>418.451</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>339.693</b>	<b>537.326</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	32.910	158.515
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	175.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>263.710</u></b>	<b><u>458.515</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	5.155	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.000
	Anden gæld	63.328	25.061
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.983</u>	<u>78.811</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>75.983</u></b>	<b><u>78.811</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>339.693</u></b>	<b><u>537.326</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	2.451	2.482
	<b>2.451</b>	<b>2.482</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	300.000	300.000
Afgang i årets løb	-300.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>300.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-181.125	-149.588
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-31.537
Årets tilbageførsler på afgang	181.125	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-181.125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>118.875</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	158.515	358.712
Årets overførte overskud	-125.605	-200.197
	<b>32.910</b>	<b>158.515</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	175.000	250.000
Udloddet udbytte	-175.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>175.000</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>175.000</u></b>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 55 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2017.		